2021 年 4 月 27 日

各 位

会 社 名   インフォコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 竹 原 教 博

（コード番号 4348 東証第一部）

問合せ先  広報・IR 室長  田 中 新 也

(電話 03‐6866‐3160)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 6 月 15 日開催予定の第 39 回定時株主総会に、下記

のとおり定款の一部変更について付議することを決議しましたのでお知らせします。

記

１．変更の理由

（１）当社は、従前より取り組む Activity Based Working（アクティビティ ベースド ワーキング）を

コンセプトとした新たなワークスタイル変革の推進を目的に、本社の移転を予定しています。

この移転に伴い、現行定款第 3 条の本店の所在地を東京都渋谷区から、東京都港区に変更するも

のです。

（２）この変更は、2021 年８月 31 日までに開催される当社取締役会において決定する本店移転日をも

って効力を生じるものとし、その旨の附則を設けます。

２．変更の内容

 変更内容は次のとおりです。                    （下線部は変更部分です。）

現行定款 変更案

第１章 総 則

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都渋谷区におく。

第４条から第 47 条（省略）

第１章 総 則

（本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都港区におく。

第４条から第 47 条（現行とおり）

（附則）

第３条の変更は、2021 年８月 31 日までに開催さ

れる当社取締役会において決定する本店移転日を

もって効力を生じるものとする。なお、本附則は、

効力発生日経過後、これを削除する。

３．日程

 定時株主総会開催日  2021 年 6 月 15 日（予定）

 効力発生日      2021年 8月 31日までに開催される当社取締役会において決定する本店移転

日をもって効力を生じるものとします。

以上